
ZARZĄDZENIE nr 59  

MINISTRA KULTURY I SZTUKI  

z dnia 23 września 1975 r. 

/znak: ZSA. IV-0160-14/75/ 

w sprawie utworzenia państwowych szkół muzycznych I stopnia 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 15 lipca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty i 

wychowania /Dz. U. Nr 32, poz. 160, z 1971 r. Nr 12, poz. 115 i z 1972 r. Nr16, poz.114/ oraz 

§ 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1965 r. w sprawie zasad 

organizacji  kształcenia i wychowania w szkołach i innych placówkach kształcenia 

artystycznego /Dz. U. Nr 25, poz. 169 i z 1970 r. Nr 7, poz.57/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące państwowe szkoły muzyczne I stopnia: 

1/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Dzierżoniowie, 

2/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Krotoszynie, 

3/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Leżajsku, 

4/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Mławie, 

5/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Nowym Tomyślu, 

6/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Strzelcach Krajeńskich, 

7/ Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia w Lubinie. 

§ 2. Państwowe Szkoły Muzyczne I stopnia, o których mowa w § 1, finansowane będą z 

budżetu terenowego właściwych urzędów wojewódzkich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 września 1975 r., a w 

odniesieniu do szkoły wymienionej w § 1 pkt 2 – z dniem 1 stycznia 1976 r. 

 

W oryginale nieczytelny podpis 

MINISTER 

/dr Władysław Loranc/ 


